
Najdi místo, Page # 1

Projektový manažer – mzda OD
80 000Kč + podíly ze zisku

Pardubická 860, 500 04
kancelar@najdimisto.com
Telefon : +420 608 882 071
Web : www.najdimisto.com

Popis pracovní nabídky

Volné pracovní místo : 1
Termín uzávěrky : Sep 30, 2024
Publikováno : Srp 23, 2024
Typ úvazku : HPP
Zkušenosti : 3-5 let
Plat : 80 - 150 000Kč
Pohlaví : Any
Úroveň kariéry : Senior
Kvalifikace :

Popis pozice

Co by jste měli umět?

Popis pracovní příležitosti Pro stavební firmu s vlastními developerskými projekty hledáme projektového
manažera. Pokud bude oboustranná spokojenost, lze pozici do budoucna rozšířit o vedení projekčního
ateliéru. Ambicím se zde meze nekladou. Výhodou společnosti je, že se nejedná o korporátní prostředí a
kolektiv je velmi přátelský a funguje společně s vedením společnosti.   SŠ, VŠ technického/stavebního
směru Zkušenosti z obdobné pozice Uživatelská znalost PC (potřebné pro pozici projektového manažera)
Znalost monitorování cen pro projekty Zkušenosti s komunikací s architekty, koncovými zákazníky a
smluvními partnery Znalost vyhodnocování staveb, pravidelný reporting o vývoji projektů, PR a
marketingová komunikace Týmový duch, hodně záleží na povaze a přátelském vystupování

Nabízíme

Platové OD 80 000 Kč a více dle seniority + provize z dokončených projektů, podíly ze zisku Služební
automobil i k soukromým účelům 25 dní dovolené Sick day Telefon + notebook Možnost využití půjčovny
nářadí Věrnostní program na míru (podpora rybaření, volnočasových aktivit apod.) Možnost účasti na
firemních akcích (společné rybaření, grilování a dalších Spolupráce na HPP, ale umíme i IČO Nástup
možný ihned nebo dohodou, na dobrého kolegu si rádi počkáme Možnost práce v Hradci Králové, nebo
Kostelci nad Orlicí či z domu Flexibilní pracovní doba (není důležité odkud pracujete, primární je, že je
práce hotová) U osobního setkání bude přítomen zástupce vedení společnosti, takže rovnou poznáte, s
kým budete spolupracovat. Pokud máte další otázky, určitě mne neváhejte kontaktovat na telefonu od PO
- SO 09:00 - 19:00, ráda Vám vše zodpovím, nebo rovnou zašlete odkaz na Váš LinkedIn profil, či životopis
na martina.rihova@najdimisto.com Garantujeme relevantní odpověď každému uchazeči. Budeme se těšit
na odpovědi.



Najdi místo, Page # 2

Požadované vzdělání

Benefity a další

Služební auto, 25 dní dovolené, půjčovna nářadí, věrnostní program na míru, Sick day, firemní volnočasové
akce, stravenkový paušál, telefon a PC


